
 

  Moravskoslezská divize F mužů - 2022/2023 – 3. kolo 
 

FK BOSPOR BOHUMÍN 
----- 

MFK HAVÍŘOV 
 

Neděle 21. 8. 2022 – 16:30 – FA Pavla Srnička Bohumín 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bulletin slouží i jako vstupenka, zakoupením její majitel souhlasí s podmínkami Návštěvního 

řádu stadionu. Pořadatel: FK Bospor Bohumín, z.s.                              CENA: 50 Kč 

JEDNA SÉRIE SKONČILA, JE ČAS ZAČÍT NOVOU 
   Více než devět měsíců trvalo období, ve kterém fotbalisté Bosporu neznali hořkost porážky 

v soutěžním zápase. Poslední nezdar v divizi přišel 6. listopadu 2021, pak následovalo 15 zápasů ve 

čtvrté lize a poháru, než bohumínský tým padl minulou sobotu na půdě nováčka Unie Hlubina. 

   „Jednou to přijít muselo. Soupeř zaslouží gratulaci, byl na zápas lépe připravený. Hráčům 

v šatně jsem ale poděkoval zejména za těch dvanáct výher v řadě, protože se nepovede často. 

Zároveň ale víme, že nějakou pozitivní sérii bychom chtěli nastartovat znovu, protože chceme 

hrát v horních patrech tabulky,“ uvedl trenér Bosporu Martin Špička. 

   Po pohárovém středečním nezdaru s Hlučínem chce tým složit reparát proti Havířovu. Poprvé 

v sezóně Bospor v předkole MOL Cup zdolal Indiány 5:2, i když hrál dlouho v oslabení. „Něco nám 

ten zápas ukázal. Hlavní ale bude, abychom byli zdravotně v pořádku, těch výpadků přišlo 

hned na začátků docela dost. Snad se bude marodka vyprazdňovat,“ doufal kouč. 

VIZITKA SOUPEŘE: MFK HAVÍŘOV 
   Trenérům vstávají vlasy hrůzou, diváci se ale náramně baví. Zápasy Havířova v nové sezóně jsou 

zatím nesmírně bohaté na góly. V poháru prohráli Indiáni v Bohumíně 2:5, pak na půdě Opavy B 

dostali pět branek za 35 minut, aby zlepšenou druhou půlí uhráli výsledek 3:5, doma naposledy 

deklasovali Břidličnou 6:3. Rozhodně tým ukázal, kde budou jeho silnější stránky. 

   Zkušení záložníci Tomáš Wojnar a Elvist Ciku ladí letos spolubojovníky na ofenzivní notu. Po gólu 

už si připsali i dva noví mladíci Patryk Kisiala a Jonasz Piekoś, jen směrem dozadu to zatím týmu 

Miroslava Matušoviče trochu drhne. Přesto devět vstřelených branek dělá z Indiánů zatím spolu 

s vedoucí Opavou B nejproduktivnější tým soutěže, takže Bospor si musí dát dnes velký pozor! 

FK BOSPOR BOHUMÍN 

Hráčský kádr 

Brankáři:      

23 KODEŠ Jakub (1997)   

22 CHVĚJA Daniel (1998)  Záložníci: 

Obránci:     7 PRÍBELA Lukáš (2002) 

2 STOŠEK Jan (1999)   8 PALEJ Dominik (1992) 

4 VÁCLAVÍČEK Ondřej (1987)  10 HANUS František (1982) 

5 KOŠŤÁL Roman (1987)  11 KLEJNOT Jan (1994) 

6 KODEŠ Jan (2000)   20 STROJEK Ondřej (1989) 

12 MALYSZ Vojtěch (2000)  21 BLOKSCH Petr (2000) 

14 SPORYSZ Martin (1992)  Útočníci: 

15 KUBÍK Ondřej (1998)  9 PADÝCH Jakub (1991) 

16 FERENC Jan (1995)   17 HALAŠKA Milan (1988) 

Realizační tým 

Trenér:   ŠPIČKA Martin  Asistent a vedoucí mužstva:   POŠTULKA Patrik 

Trenér brankářů:   HANUSEK Pavel Lékař:   MUDr. KOPÁČEK Ivo 

Masér:   KUBINSKI Jaroslav 

MFK HAVÍŘOV 

         Generální partner 

        FK Bospor Bohumín  

Rozhodčí:  Roman PÁRAL (Týn nad Bečvou) 

Asistent 1: Jan KOLÁČEK (Holešov) 

Asistent 2: Jan JANEČEK (Kateřinice) 

Delegát FAČR: Jiří ŠALATA (Skřipov) 

Číslo bulletinu: 

Hráčský kádr      

Brankáři:       

1 MAJERCZYK Krystian Józef (1992) 27 HELLER Jakub (2000) 

20 PŘIBYL Miroslav (1997)  10 SKOUPÝ Lukáš (1998) 

Hráči:     11 VELČOVSKÝ Jakub (1999) 

3 NOGA Martin (2000)  12 KANIOK Vojtěch (2003) 

4 MENSAH Derrick Ediyaa (1995) 13 PIĘKOŚ Jonasz (2003) 

5 PODEŠVA Adam (2000)  14 MÍRA Lukáš (2000) 

6 KISZA Alex (2003)   15 KISIALA Patryk (2003) 

7 CIKU Elvist (1986)   16 MICHALČÁK Petr (1990) 

8 MICHALEK Adam (2001)  17 MALCHAREK Pavel (1986) 

9 STREIT Jaroslav (2001)  18 WOJNAR Tomáš (1995) 

Realizační tým 

Trenér:   MATUŠOVIČ Miroslav  Asistenti:   MALCHAREK Pavel 

Vedoucí mužstva:   ONDRIÁŠ Zdeněk  Masér:   PŘIBYL Miroslav 

Kustod:   HOLOMEK Miroslav 

  



   
VYŘAZENÍ V POHÁRU, MRZELY ŠANCE 

   Po ukončení dlouhé série výher v divizní duelu na Hlubině naskočil hned ve středu Bospor do 1. kola 

MOL Cupu a za park dorazil třetiligový Hlučín. Hosté prokázali v zápase větší kvalitu, nicméně od 32. 

minuty hráli v deseti a Bohumíňáci měli šance, bohužel je nedokázaly využít. 

   Favorit šel do vedení brzy, Putyera využil nedůraz domácích ve vlastní šestnáctce. Hlučín se uklidnil a 

měl i další šance. Ve 29. minutě se pak trefil po centru ze strany Šindler a vypadalo to na jasný postup 

hostů. Jenže pak Mládek stáhl unikajícího Lukáše Príbelu, viděl červenou kartu a Bospor živili naději. 

   Jenže dvě sóla agilního Príbely ke gólu nevedla, a tak třetí krásná trefa Prause z voleje znamenala 

rozhodnutí. „Je to škoda, mohli jsme uhrát lepší výsledek, ale mrzí nás nevyužité šance. Soupeř 

byl ale lepší, silnější na míči, postoupil určitě zaslouženě,“ řekl asistent trenéra Patrik Poštulka. 

   FK Bospor Bohumín – FC Hlučín 0:3 (0:2), branky: 2. Putyera, 29. Šindler, 67. Praus, ČK: 32. Mládek 

(H). Sestava Bosporu: Jakub Kodeš – Stošek, Václavíček, Košťál (59. Kubík) – Ferenc (59. Jan Kodeš), 

Palej (46. Klejnot), Strojek (59. Hanus), Bloksch, Malysz – Príbela, Halaška. 

DOROST VLÉTL DO SVÉ SOUTĚŽE ZHURTA! 
   V prvním zápase krajské skupiny hráli dorostenci Bosporu doma s Baníkem OKD Doubrava. Svěřenci 

trenéra Dušana Sochy deklasovali protivníka 9:0 (5:0), tři góly vstřelil Roman Mirga, dva přidali Vojtěch 

Tomáš a Petr Koch, po jednom pak také Patrik Bystroň a Michal Krečmer. 

   Další zápas odehráli dorostenci dnes dopoledne v Brušperku, v příštím kole se představí opět na hřišti 

soupeře v Řepištích. Na domácím trávníku bude Bospor k vidění v sobotu 3. září od 10 hodin, kdy bude 

hostit soka z Velkých Heraltic. 

ŽÁCI ZAHÁJILI V PŘEBORU, ZNAJÍ ROZPIS 
   Včera do nového ročníku krajského přeboru vstoupily domácími zápasy s těžkým soupeřem MFK 

Havířov také žákovské celky Bosporu. Po postupu z krajské soutěže je rozhodně nečeká vůbec nic 

snadného, a tak budou potřebovat pomoc fanoušků. Přijďte je povzbudit! 

   Termíny domácích zápasů starších a mladších žáků: 27. 8. – FC SO Bruntál, 10. 9. – TJ Stará Bělá, 

24. 9. – Odra Petřkovice, 8. 10. – Jiskra Rýmařov, 22. 10. – FK Nový Jičín, 5. 11. – MFK Vítkovice B. Hraje 

se vždy v sobotu, starší žáci začínají v 10:00 h, mladší pak hrají od 11:45 h. 

AKTUÁLNÍ NOVINKY Z DĚNÍ V NAŠEM KLUBU 
   DANIEL UHER DO RYCHVALDU. Krajní záložník nebo obránce Daniel Uher, který minulé tři sezóny 

strávil v hráčské kádru Bosporu, má po návratu z pracovní cesty z USA jasno o svém dalším působení. 

Hrát bude ve Slavoji Rychvald, v minulém týdnu už došlo k dohodě klubů. 

   PLAKÁT ZDARMA PRO PRVNÍCH 60 FANOUŠKŮ! Dnes jsme pro vás připravili malé překvapení. 

Prvních šedesát fanoušků, kteří si zakoupili vstupenku na souboj s Havířovem, obdrželo jako náš dárek 

plakát A mužstva pro sezónu 2022/23. Další plakáty k prodeji budou u stanoviště kameramana, cena 

byla stanovena na 30 Kč. 

   REALIZAČNÍ TÝMY JSOU KOMPLET. Bospor už má obsazeny pozice mládežnických trenérů pro 

sezónu 2022/23. Dorost povedou Dušan Socha s Pavlem Grygielem, starší žáky Pavel Keprt a Miloš 

Unzeitig, trenérem mladších žáků bude bývalý hráč áčka Martin Šebek, v jednání je výpomoc Romana 

Košťála, který nastupuje i za muž. Starší přípravku mají na starosti Stanislav Bártl a Michal Ptoszek, 

mladší přípravku vede šéftrenér klubové mládeže Petr Bijok s Tomášem Jakubem, a předpřípravku mají 

na povel naše tři milá děvčata – Jana Poštulková, Nikola Kubinská a Dagmar Pinkasová. 

STATISTICKÝ PŘEHLED 

TABULKA DIVIZE F PO 2. KOLE 

1. Slezský FC Opava B 2 0 0 9:4 6 

2. TJ Unie Hlubina 2 0 0 6:2 6 

3. TJ Valašské Meziříčí 1 1 0 6:3 4 

4. SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 1 1 0 2:0 4 

5. SK Jiskra Rýmařov 1 1 0 2:1 4 

6. MFK Havířov 1 0 1 9:8 3 

7. FK Nový Jičín 1 0 1 4:4 3 

8. FK BOSPOR BOHUMÍN 1 0 1 4:4 3 

9. FC Slavoj Olympia Bruntál 1 0 1 2:4 3 

10. FK Bílovec 0 1 1 4:5 1 

11. MFK Karviná B 0 1 1 2:4 1 

12. FK SK Polanka nad Odrou 0 1 1 3:6 1 

13. TJ Břidličná 0 0 2 5:9 0 

14. FK Krnov 0 0 2 1:5 0 

 

VÝSLEDKY MINULÉHO 2. KOLA DIVIZE F 
   Hlubina – FK Bospor 3:0, Nový Jičín – Bílovec 3:2, Bruntál – Opava B 1:4, Havířov – Břidličná 6:3, 

Valašské Meziříčí – Krnov 4:1, Karviná B – Polanka 2:2, Frenštát – Rýmařov 0:0. 

PROGRAM AKTUÁLNÍHO 3. KOLA DIVIZE F 
   FK Bospor – MFK Havířov (ne 21. 8., 16:30), Opava B – Valašské Meziříčí, Břidličná – Bruntál, 

Rýmařov – Karviná B, Krnov – Nový Jičín, Bílovec – Frenštát, Polanka – Hlubina. 

PROGRAM PŘÍŠTÍHO 4. KOLA DIVIZE F 
   Bruntál – FK Bospor (ne 28. 8., 16:30), Valašské Meziříčí – Břidličná, Rýmařov – Bílovec, Nový 

Jičín – Opava B, Havířov – Polanka, Karviná B – Hlubina, Frenštát – Krnov. 

DO BRUNTÁLU, PAK DOMA S VALMEZEM 
   Další zápas divize odehrají muži Bosporu na hřišti FC Slavoj Olympie Bruntál. Hrát se bude 

v neděli 28. srpna od 16:30 h, odjezd autobusu od zimního stadionu je v 13:45 h. Následovat 

bude duel na domácím hřišti, kdy v neděli 4. září od 16:30 h přivítáme za parkem jednoho 

z favoritů letošního ročníku divize F, celek TJ Valašské Meziříčí. 


